２０２０年６月吉日

お客様各位

営業本部移転のお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度営業本部を下記住所へ移転致します。

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層サービスの向上に励む所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．移転後営業開始日：２０２０年７月６日（月）午前９時

２．新住所     ：〒460-0026 愛知県名古屋市中区伊勢山 1-1-1 伊勢山ビル 6階 C号室

３．電話番号    ：０５２－３３９－５３７０ ※従来通り変更ございません

４．ＦＡＸ番号   ：０５２－３３９－５３７１ ※従来通り変更ございません

※総務・経理の本社機能は現住所のままで移転致しませんが、電話・ＦＡＸ番号が下記に変わります。

電話番号 ：０５２－３００－８７６３

ＦＡＸ番号：０５２－３３１－８９４６

以上

【本社】名古屋市中区金山 1-9-20 昌伸ビル 3F

TEL：052-300-8763 FAX：052-331-8946

【大阪オフィス】大阪府門真市栄町 4-16-301

TEL：06-6900-3198 FAX：06-6900-3199